

Jesper Lind Holding ApS

c/o Lind & Risør A/S, Erik Husfeldts Vej 9
2630 Taastrup
CVR-nr. 42 48 53 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Jesper Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Lind Holding ApS c/o Lind & Risør A/S Erik Husfeldts Vej 9 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 48 53 06
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Lind, Tordenskjoldsgade 12A, 4600 Køge
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresse	JERICA ApS, Høje-Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Lind & Risør A/S via holdingselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -218.675 kr. mod -60.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.277.768 kr. mod 12.238.044 kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-218.675	-60.371
Indtægter af kapitalinteresser	41.174.624	14.565.228
Andre finansielle indtægter	5.521.083	475.868
Øvrige finansielle omkostninger	-727	-3.382.184
Resultat før skat	46.476.305	11.598.541
1 Skat af årets resultat	-1.198.537	639.503
Årets resultat	45.277.768	12.238.044
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.174.625	14.565.229
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	11.103.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.327.185
Disponeret i alt	45.277.768	12.238.044

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	349.565.225	323.390.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.565.225</u>	<u>323.390.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>349.565.225</u>	<u>323.390.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>708.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>708.058</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.001.711</u>	<u>19.777.991</u>
	Værdipapirer i alt	<u>27.001.711</u>	<u>19.777.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.843.057</u>	<u>3.771.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.844.768</u>	<u>24.257.758</u>
	Aktiver i alt	<u>378.409.993</u>	<u>347.648.358</u>

Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.169.893	43.995.268
Overført resultat	299.692.129	288.588.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	15.000.000
Egenkapital i alt	<u>377.902.022</u>	<u>347.624.253</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.139	7.571
Selskabsskat	397.832	16.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.971</u>	<u>24.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>507.971</u>	<u>24.105</u>
Passiver i alt	<u>378.409.993</u>	<u>347.648.358</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.430.039	305.916.170	0	335.386.209
Resultatandel	0	14.565.229	-17.327.185	15.000.000	12.238.044
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	43.995.268	288.588.985	15.000.000	347.624.253
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Resultatandel	0	26.174.625	11.103.143	8.000.000	45.277.768
	40.000	70.169.893	299.692.128	8.000.000	377.902.021

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	458.458	52.008	
Årets regulering af udskudt skat	708.058	-704.692	
Andre skatter	32.021	13.181	
	1.198.537	-639.503	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	279.395.332	279.395.332	
Kostpris 31. december 2023	279.395.332	279.395.332	
Opskrivninger 1. januar 2023	43.995.268	29.430.039	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.174.625	14.565.229	
Udbytte	-15.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	70.169.893	43.995.268	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	349.565.225	323.390.600	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
JERICA ApS, Høje-Taastrup	33,33 %	1.048.695.676	123.523.876
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000
		40.000	40.000
Anpartskapitalen består af 10.000 A anparter a kr. 1, og 30.000 B anparter a kr. 1.			

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>27.001.711</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.900.384</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
6. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Jesper Lind	Hovedanpartshaver	
